обслуговування торгового павільйону (КВЦПЗД – 03.07 – для будівництва та обслуговування торгового павільйону), в місті  Шептицький,  на проспекті Шевченка, 3 «д», Шептицького району Львівської області.
Встановити розмір авансового платежу у сумі 13 898,98 грн (тринадцять тисяч вісімсот дев’яносто вісім грн 98 коп.), що становить 10% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.
1.2. Укласти з покупцем земельної ділянки Товариством з обмеженою відповідальністю «Кредо» договір про сплату авансового внеску за земельну ділянку в рахунок оплати ціни земельної ділянки, згідно цього рішення.